Concurso.fapec.org
Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA

EDITAL N.º 019/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA (FUNSAU)

             MARCIO LUIZ SOARES, DIRETOR GERAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA

ANDRADINA FUNSAU-NA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO

DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina

FUNSAU-NA, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 Resultado do recurso interposto contra a Prova Prática de Enfermeiro

INSC NOME   CARGO    RESULTADO

882754 JUCINEA ALVES DOS SANTOS ENFERMEIRO  INDEFERIDO

892804 JOSÉ PAULO OLIVEIRA MARTINS ENFERMEIRO INDEFERIDO

Nova Andradina/MS, 28 de fevereiro de 2024.

MARCIO LUIZ SOARES

Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA